Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2  050, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE

Art. 1.2  Designa os prestadores de serviços junto à Secretaria municipal

de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, para acompanharem a Secretária Municipal na

reunião com os Secretários de Agricultura dos municípios do Oeste a ser realizada durante

o Show Rural Coopavel 2019, no dia 05/02, às 14h0Omin, na Cidade de Cascavel — PR,

sendo:

Adilson Winter — CPF n.2  615.818.959-68

Tercilia Medin — CPF n.2006.361.449-92

Art. r Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado - PR, em

04 de fevereiro de 2019.

Dirceu Anderle

PREFEITO EM EXERCÍCIO

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001